
                                             令和６年３月吉日  

 NPO教育かながわフォーラム会員各位 
 

令和６年度 第 17回総会のご案内 

 

                                                 理事長  時 乗 洋 昭 

                                                                            

                                                                              

  日一日と緑が濃くなってまいりますこの頃、会員の皆様には益々ご健勝のことと存じます。 

 本NPOも平成 19年の秋に設立して以来、会員の皆様のお力添えによりまして以下の通り第 17回総会開催

の運びとなりました。この間の皆様のご支援とご協力に深く感謝申し上げます。 

 昨年も、総会で承認された事業計画に基づき、その事業を無事実施することができました。会員の皆様方の

ご支援に感謝申し上げます。 

 今年度につきましては、任期途中ではありますが、一部理事の交替もあり、これからの活動について検討す

る必要が出てまいりました。本総会において、今後の活動体制や活動方針について皆さま方の忌憚のないご意

見をいただき、その意見に基づき、その方向性を定めていきたいと考えております。 

 本会が本来が目指す活動に至るまでにはまだまだ課題が山積していますが、その一つ一つを解決しながら今

後も地道に活動を積みかさねてまいりたいと思います。 

 つきましては、上記趣旨の内容で、第17回総会を開催したいと思います。お忙しい時期とは存じますが 

ご出席，ご協力をよろしくお願いいたします。 

 

  開催日時 令和６年５月２６日（日）10:00～12:00 

  会  場 ひらつか市民活動センター 会議室A  

   

 下記回答につきましては５月２０日（月）までにFAXでご返送いただくか、本NPOホーム

ページのフォームメールから送信してください。 

http://www.npo-ekf.com/form01 

また、会費（年額1,000円）の納入についても宜しくお願い致します。（納入方法については

別紙をご参照ください。） 

－－－－－－－－－－－ 切り離さず、このままFAXにてご送信ください －－－－－－－－－－ 

回 答 書  ＊（１）または（２）に〇をつけてください  

（１）  出席する。  

 氏名  
 

 

（２）  委任状を提出する。  

 

                 委任状  

令和６年度総会の議事一切を議長に委任します。 

 

    令和６年  月  日   氏名                            

FAX：0466-36-3573（須山宅）  

 


